presente instrumento, como transcrito estivesse, o Processo Licitatório nº 002/2024 — Dispensa da Licitação n 

002/2024 e Proposta da Contratada, adjudicada pelo Contratante. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO: O valor total global para prestação dos serviços objeto do presente 

Contrato e no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), e serão pagos em prestações mensais € 

sucessivas no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), até o último dia útil de cada mês. 

CLAUSULA SÉTIMA - DO PAGAMENTO: O pagamento será efetuado conforme estabelecida na cláusula 

quarta, mediante cheque, emitido em nome da Contratada, para cuja finalidade será apresentada Nota Fiscal.